
 
 

Uchwała Nr XXXI/242/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/140/08 Rady Gminy Działdowo z dnia  

28 lutego 2008 r. w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania dotacji 

 z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXVI/140/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 lutego 2008 r.                         

w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania dotacji z Narodowego Funduszu 

Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej § 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania dotacji otrzymanej 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację inwestycji 

„Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i termomodernizacja obiektów Gminy 

Działdowo” od dnia zawarcia umowy, w formie: 

 

1) weksla in blanco Gminy Działdowo wraz z deklaracją wekslową do kwoty 1.054.950 zł”. 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  
                 Mirosław Zieliński 
 

 


